

Gdzie i kiedy działa ubezpieczenie?



Jeśli żadna z propozycji nie spełnia Twoich oczekiwań, skontaktuj się z nami – **przygotujemy zakres ochrony, który najlepiej zabezpieczy Twoje dziecko.**

Masz pytania? Chętnie na nie odpowiem.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje dotyczące ubezpieczenia, w tym definicje zdarzeń objętych ochroną, zakresu odpowiedzialności, wyłączeń i ograniczeń odpowiedzialności, znajdują się w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczenia NNW PZU Edukacja, dostępnych u naszych agentów, w naszych oddziałach i na pzu.pl.



Na każdą przygodę... szkolną i wakacyjną

NNW PZU EDUKACJA

Ubezpieczenie dla dzieci i młodzieży – ochrona przez cały rok 24/7

Nauka stacjonarna czy zdalna? Po szkole lekcje gry na gitarze, dodatkowy angielski czy trening tenisa? Niezależnie od tego, jak wygląda dzień Twojego dziecka, **ubezpieczenie NNW PZU Edukacja** zapewni mu ochronę na wypadek nieprzewidzianych zdarzeń, takich jak **nieszczęśliwy wypadek czy ciężka choroba.**


Taki scenariusz może się zdarzyć


Maciek po szkole poszedł grać z kolegami w piłkę. W trakcie gry potknął się i upadł na kolano. W szpitalu postawiono diagnozę: złamanie rzepki wymagające operacji. Maciek spędził 3 dni w szpitalu, a potem przez 3 tygodnie chodził na rehabilitację. Z powodu kontuzji nie było go w szkole przez 6 tygodni. Na szczęście rodzice ubezpieczyli Macka na sumę **20 000 zł.** Za rok ochrony zapłacili **tylko 48 zł.** Dzięki temu chłopiec otrzymał:

- ✓ 540 zł za pobyt w szpitalu (dieta szpitalna),
- ✓ 1200 zł za uszczerbek na zdrowiu i operację kolana,
- ✓ 1680 zł za niezdolność do nauki.

Maciek skorzystał też z dodatkowej pomocy: **domowej opieki pielęgniarce oraz dostawy leków i sprzętu ortopedycznego.**

Jak działa ubezpieczenie?

 **Wypłacamy pieniądze w razie różnych sytuacji, które mogą przydarzyć się dziecku.** Nasze ubezpieczenie obejmuje nie tylko następstwa popularnych złamań czy zwichnięć, ale także m.in. ukąszeń, pogryzień, oparzeń i wstrząśnienia mózgu.

 Jeśli wypadek zdarzy się w czasie wycieczki szkolnej, **wypłacimy wyższe odszkodowanie niż w razie każdego innego wypadku** – 1,5% sumy ubezpieczenia za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu.



**UBEZPIECZENIA
LEASINGI
KREDYTY BANKOWE**

ul. Sienkiewicza 39
63-300 Pleszew
665 893 559
796 313 796
kia.finanse@gmail.com